令和 6 年 6 月 14 日

市政記者クラブ 様

健康福祉局総務課

担当：大須賀、小田

電話：9 7 2 - 2 5 0 3

健康福祉事業への寄附に対する市長感謝状の贈呈について

（感謝状贈呈式の出席者変更）

令和 6年 6月 10日付けで資料提供いたしましたみだしのことについて、

感謝状贈呈式の出席者が変更となりましたので、お知らせいたします。

記

１ 寄附者

愛知県
あいちけん

美容業
びようぎょう

生活
せいかつ

衛生
えいせい

同 業
どうぎょう

組合
くみあい

 名古屋
な ご や

美容協
びようきょう

議会
ぎ か い

一同
いちどう

 様

２ 寄附額

健康福祉事業寄附金 100,000 円

３ 寄附の趣旨

  名古屋市に寄附し、健康福祉向上に役立てていただきたいとの思いか

ら、健康福祉事業寄附金に寄附されたもの。

４ 感謝状贈呈式

（１）日時 令和 6 年 6 月 17 日（月）午前 11 時 30 分～午前 12 時 00 分

（２）場所 特別会議室（市役所本庁舎 2 階）

      担当局長（地域共生社会推進）から感謝状を贈呈します。

      【参考】変更前：健康福祉局長から感謝状を贈呈します。

  参  考

令和 6 年 6 月 10 日

市政記者クラブ 様

健康福祉局総務課

担当：大須賀、小田

電話：9 7 2 - 2 5 0 3

健康福祉事業への寄附に対する市長感謝状の贈呈について

本市の健康福祉事業のために寄附をいただきました。つきましては、下

記のとおり感謝状の贈呈式を行いますので、お知らせいたします。

記

１ 寄附者

愛知県
あいちけん

美容業
びようぎょう

生活
せいかつ

衛生
えいせい

同 業
どうぎょう

組合
くみあい

 名古屋
な ご や

美容協
びようきょう

議会
ぎ か い

一同
いちどう

 様

２ 寄附額

健康福祉事業寄附金 100,000 円

３ 寄附の趣旨

  名古屋市に寄附し、健康福祉向上に役立てていただきたいとの思いか

ら、健康福祉事業寄附金に寄附されたもの。

４ 感謝状贈呈式

（１）日時 令和 6 年 6 月 17 日（月）午前 11 時 30 分～午前 12 時 00 分

（２）場所 特別会議室（市役所本庁舎 2 階）

      健康福祉局長から感謝状を贈呈します。